



## **Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Hayber Savaşı'nda şöyle buyurmuştur: "Bu sancağı, Allah'ı ve Rasûlünü seven, Allah'ın fethi kendisine nasip edeceği bir yiğide vereceğim."**

Ebû Hureyre -radiyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Hayber Savaşı'nda şöyle buyurmuştur: "Bu sancağı, Allah'ı ve Rasûlünü seven, Allah'ın fethi kendisine nasip edeceği bir yiğide vereceğim." Ömer -radiyallahu anh- demiştir ki, "Emirliği o günkü kadar hiçbir zaman arzu etmedim. Beni çağırır ümidiyle Rasûlullah'a kendimi göstermeye çalıştım durdum. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Ali b. Ebû Tâlib'i çağırdı, sancağı ona teslim etti ve şöyle buyurdu: "Yürü, Allah fethi müyesser kılıncaya kadar sağa-sola bakınma!" Ali derhal hareket etti, sonra durdu ve arkasına dönmeden (gözlerini hedeften ayırmadan) seslendi: Ey Allah'ın elçisi, onlarla ne (yapmaları) için savaşayım? Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: "Onlarla, Allah'tan başka hak ilâh olmadığına ve Muhammed'in Allah'ın Rasûlü olduğuna şehâdet edene kadar savaş. Bunu yaptıkları an, -dinin yasaklarını çiğnemedikçe- kanlarını ve mallarını senden korumuş olurlar. Asıl hesapları(nı görmek ise) Allah'a aittir."

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir.]

Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Hayber Savaşı'nda şöyle buyurmuştur: "Bu sancağı, Allah'ı ve Rasûlünü seven, Allah'ın Hayberin bazı kalelerinin fethini kendisine nasip edeceği bir yiğide vereceğim" dedi. Ömer -radiyallahu anh- şöyle demiştir: "Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in söylediğini elde etme ümidiyle emirliği o günkü kadar hiçbir zaman arzu etmedim. Beni çağırır ümidiyle Rasûlullah'a kendimi göstermeye çalıştım durdum. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Ali b. Ebû Tâlib'i çağırdı, sancağı ona teslim etti ve şöyle buyurdu: "Yürü, Allah fethi müyesser kılıncaya kadar sağa-sola bakınma!" çünkü bu sağa sola bakınman yoluna tam bie şekilde devam etmekten seni alıkoyabilir. Ali biraz yürüdü sonra durdu ve Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in yasakladığı şeye düşmemek için arkasına dönmeden (gözlerini hedeften ayırmadan) sesini yükselterek: Ey Allah'ın elçisi, onlarla ne için savaşayım? Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: "Onlarla, Allah'tan başka hak ilâh olmadığına ve Muhammed'in Allah'ın Rasûlü olduğuna şehâdet edene kadar savaş. Bunu yaptıkları an, -dinin yasaklarını çiğnemedikçe- kanlarını ve mallarını senden korumuş olurlar. Eğer adam öldürürseler, zekatlarını (ödemezseler), gibi hususlarda hesabı sorulur. Ancak onlarla Allah arasında olanlar eğer doğru olup hakkıyla iman ederlerse bu onlara dünyada fayda sağladığı gibi ahirette de kurtuluşa ererler. Eğer böyle olmazsa onlara bir fayda sağlamaz. Bilakis cehennem ehli olan münafıklar olurlar.

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

